
 
 

        Belluno, 06 novembre 2020 
 
  

 

A tutto il personale Docente e ATA 

        All’Albo 

        Al Sito Web dell’Istituto 

         CPIA di Belluno 

 

Oggetto: Disposto attuazione DPCM 3 novembre 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del  3 novembre 2020 recante ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 maggio 2020, n. 35, 

recante «Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e 

del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 

luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19». (GU Serie Generale n.275 del 04-11-2020 - Suppl. 

Ordinario n. 41); 

 

VISTA la nota del MIUR n. 1990 del 05/11/2020; 

 

 

DISPONE 

 

 le  attività didattiche (primo livello e italiano L2) e i corsi di ampliamento dell’offerta 

formativa in presenza; 

 

 la formazione docenti e le riunioni istituzionali collegiali in modalità telematica; 

 

 la sospensione di tutte le uscite didattiche programmate. 

 

                                                                                                                       

Il Dirigente Scolastico 

          Incoronata Troiano 

        
     documento firmato digitalmente 

C.P.I.A. -  Belluno 
Prot.n. 1978   del    06/11/2020 
 06 – 09   (Uscita) 

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/11/04/275/so/41/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/11/04/275/so/41/sg/pdf

		2020-11-06T13:12:51+0100




